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									Den här sidan har inte korrekturlästs


F

Det här är ju som jag ser det bara.

D

Ja

F

Socialdemokratin och kommunismen har ju varit det är ju en väldig skillnad och socialdemokratin ser man ibland taktiskt förenat kanske med VPK för att få ett val.. Men annars är det en avgrund emellan. Det jag ser här, Olof Palmes agerande, så har jag.. men det har ju en liten betydelse vad jag har för uppfattning, men jag måste säga personligen att jag ser det på ett helt annat sätt.. men därför är det så intressant om du kan komma med något konkret som styrker det budskap du nu lämnar..

D

Jag skall försöka. Om vi säger att Palme.. att Sovjet verkade .. Del viktiga i Sverige för Sovjet var inte VPK. Det viktiga för Sovjet var

svensk socialdemokratin. De hade haft en spion som heter Robert

.. det var någon gång under Holmers tid någon gång och om det var för att han då hade haft starkare sympatier för Olof Palme och det skrev ju han .. ja han som skrev polisernas krig..

F

Falkenstam..

Falkenstam ja.. och Falkenstam skriver också om SÄPO-chefen då han

att Olof Palme var en säkerhetsrisk. Det har han visserligen förnekat

av naturliga skäl och jag känner inte till det där fallet men jag vet att hade rätt på vad jag har hört hade han verkligen sagt något åt det där hållet alltså. Det är vad man kan gissa sig till i alla fall.. Så att Palme ville att att Moskva.. kanske int.. eller

göra upp med svensk socialdemokrati eller Palme än med kommunisterna och det skrevs ju i Aftonbladet .. det var en artikel om att det jobbade en KGB-man här

Olof Palme..

F

Men i så fall när du har den verklighetsuppfattningen då är ju Palme, alla har ju rätt att ha vilken uppfattning med sådant där, men då ligger mordet ganska logiskt om man då går

Olof Palme det var ju inte partiet som sådant som var ett Sovjet-parti, utan det var ju ledningen, ledaren för partiet som då va

Har du förstått..
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